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Bayer och Schering har nu integrerats i Skandinavien  
 

 
 
Den 1 april genomfördes den juridiska sammanslagningen av Bayer och Schering 
i Skandinavien och därmed bildas en ny läkemedelsenhet inom Bayer 
HealthCare. Den nya divisionen heter Bayer Schering Pharma och blir den 
största divisionen inom Bayer HealthCare.  
 
”Samgåendet mellan Bayer och Schering kommer att stärka vår marknadsställning i 
Sverige, Danmark, Norge och Island”, säger Mattias Norrman, chef för Bayer 
Schering Pharma i Skandinavien. ”Med våra innovativa läkemedelsprodukter, till 
exempel Nexavar mot cancer och Betaferon för behandling av personer med MS, 
strävar vi efter att erbjuda våra kunder bästa möjliga service.” 
 
”Detta samgående ger en stark kombination, som är helt i linje med vår strategi att 
stärka läkemedelsverksamheten genom att fokusera på vissa 
specialbehandlingsområden. Efter det största förvärvet i Bayers historia blir 
namnändringen nu en signal till läkare, patienter och anställda att vi har stärkt Bayer 
HealthCare i enlighet med vår mission – ’Science for a Better Life’,” framhåller 
Arthur J. Higgins, ordförande i Bayer Schering Pharmas styrelse och Bayer 
HealthCares arbetsutskott. ”Vår vision är att uppfattas som ett företag som driver den 
medicinska utvecklingen framåt och som använder forskningsverksamheten för att 
skapa ett bättre liv för miljontals människor över hela världen.”  
 
Bayer Schering Pharmas huvudkontor ligger i Berlin. Det skandinaviska 
huvudkontoret för divisionen kommer att ligga i Stockholm. Under 2006 uppgick den 
totala omsättningen till över 7 miljarder euro globalt, och totalt investerades 1,4 
miljarder euro i forskning och utveckling. Bayer Schering Pharma är bland de tio 
främsta specialiserade läkemedelsföretagen i världen. Företaget är i dag 
marknadsledande inom hormonbaserade preventivmedel och är bland de främsta 
aktörerna på områdena multipel skleros, hematologi och kardiologi samt onkologi och 
bilddiagnostik. 
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Bayer HealthCare är ett dotterbolag till Bayer AG och är ett av världens ledande, 
innovativa företag inom sjuk- och hälsovård och läkemedelsprodukter. Företaget har 
sitt huvudkontor i Leverkusen i Tyskland och har en global verksamhet inom 
divisionerna Animal Health, Consumer Care, Diabetes Care och Pharmaceuticals. 
Arbetet inom divisionen Pharmaceuticals bedrivs under namnet Bayer Schering 
Pharma AG. Bayer HealthCares mål är att utveckla och tillverka produkter som 
innebär bättre hälsa för människor och djur i hela världen.  
 
Bayer Schering Pharma är ett ledande, världsomspännande läkemedelsföretag inom 
specialbehandlingar. Forsknings- och affärsverksamheten inriktas på områdena 
Diagnostic Imaging, Hematology/Cardiology, Oncology, Primary Care, Specialized 
Therapeutics och Women's Healthcare. Med sina innovativa produkter siktar Bayer 
Schering Pharma på att inta en ledande ställning på marknader för 
specialistbehandling. Bayer Schering Pharma strävar efter att med hjälp av 
nyskapande idéer förbättra människors livskvalitet och bidra till medicinska framsteg. 
 
I de skandinaviska länderna ingår Bayer Schering Pharma i Bayer Norden, som är en 
regional enhet i den internationella koncernen Bayer AG. Bayer Norden omfattar 
Danmark, Sverige, Norge och Island samt Estland, Lettland och Litauen. Vi har 475 
anställda samt en nettoomsättning på 731 miljoner euro och ett rörelseresultat på 15,8 
miljoner euro (2006). 
 
Stockholm den 2 april 2007 
 
För mer information, vänligen kontakta:  
Gitte Finnich Pedersen, kommunikationsdirektör 
Bayer Norden Corporate Communications 
Tfn: +45 45 23 50 07 
e-post: gitte.finnichpedersen.gf@bayer.dk
 
 
Forward-Looking Statements 
This news release contains forward-looking statements based on current assumptions and forecasts made by 
Bayer Group management. Various known and unknown risks, uncertainties and other factors could lead to 
material differences between the actual future results, financial situation, development or performance of the 
company and the estimates given here. These factors include those discussed in our public reports filed with the 
Frankfurt Stock Exchange and with the U.S. Securities and Exchange Commission (including our Form 20-F). 
The company assumes no liability whatsoever to update these forward-looking statements or to conform them to 
future events or developments. 
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